ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI
Làm việc với VNPT Quảng Ngãi để trao đổi về hoạt động của

Trung tâm điều hành thông minh thị xã Đức Phổ

 UBND thị xã tổ chức cuộc họp để trao đổi về hoạt động của Trung tâm

điều hành thông minh thị xã Đức Phổ, cụ thể như sau:

1. Thành phần

 - Đồng chí Võ Thanh Hùng, Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy, Phó Chủ

tịch UBND thị xã Đức Phổ - Chủ trì cuộc họp;

- Đại diện lãnh đạo VNPT Quảng Ngãi và các các bộ phận có liên quan;

- Giám đốc Trung tâm viễn thông Khu vực 5 và nhân viên được phân

công phụ trách nội dung liên quan;

- Công chức phụ trách công tác tổng hợp các cơ quan chuyên môn trực

thuộc UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin (có trình

độ chuyên môn đào tạo về Công nghệ thông tin);

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên (phụ trách IOC) Văn phòng HĐND và

UBND thị xã.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 09 giờ, ngày 12/10/2023 (sáng thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã Đức Phổ.

4. Giao Văn phòng HĐND và UBND thị xã phối hợp với cơ quan, đơn vị

liên quan chuẩn bị nội dung phục vụ buổi làm việc.

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- CT, PCT UBND thị xã (b/c);

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-10-09T17:12:25+0700

		2023-10-10T07:26:19+0700

		2023-10-10T07:26:19+0700

		2023-10-10T07:26:19+0700